
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 
RADY GMINY MEDYKA 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Medyka, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/247/2021 Rady Gminy Medyka z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Medyka, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 19 kwietnia 2021 r. poz. 1514)   Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Medyka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Wiktor Borycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4080



Załącznik do uchwały Nr XXIII/142/2025 

Rady Gminy Medyka  

z dnia 23 października 2025 r. 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Medyka 
 

Lp. 
Numer 

drogi 
Nazwa drogi 

Lokalizacja 

przystanku 

w drodze 

Strona 

drogi 
Miejscowość 

Nazwa 

przystanku 

Numer 

przystanku 

1. 116309R Medyka Osiedle KM 0+320 L Medyka Osiedle 1 01 

2. 116309R Medyka Osiedle KM 0+370 P Medyka Osiedle 2 02 

3. 116310R 
Stadion w Medyce – 

Stary Urząd 
KM 0+350 L Medyka Szkoła 1 03 

4. 116310R 
Stadion w Medyce – 

Stary Urząd 
KM 0+310 P Medyka Szkoła 2 04 

5. 116306R Cmentarz - Biedronka KM 0+080 L Medyka  Cmentarz 1 05 

6. 116306R Cmentarz - Biedronka KM 0+080 P Medyka Cmentarz 2 06 

7. 116306R Cmentarz - Biedronka KM 0+555 P Medyka 

Centrum 

Handlowe 

„GRANICA” 

08 

8. 116305R 
Hureczko - Remiza 

OSP 
KM 0+010 L Hureczko Łapajówka 1 07 

9. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 0+015 P Hureczko Łapajówka 2 10 

10. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 0+430 L Hureczko Szkoła 1 09 

11. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 0+435 P Hureczko Szkoła 2 12 

12. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 0+915 L Hureczko Stacja Trafo 1 11 

13. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 0+915 P Hureczko Stacja Trafo 2 14 

14. 116305R 
Hureczko – Remiza 

OSP 
KM 2+115 P Hureczko Remiza OSP 16 

15. 116301R Hurko - Hureczko KM 1+116 L Hureczko 
Przepompo-

wnia 1 
13 

16. 116301R Hurko - Hureczko KM 1+116 P Hureczko 
Przepompo-

wnia 2 
18 

17. 116319R Kościół - San KM 0+150 P Hurko Kościół 20 

18. 116306R Cmentarz - Biedronka KM 0+525 L Medyka 

Centrum 

Handlowe 

„GRANICA” 

15 

19. 116301R Hurko - Hureczko KM 1+480 L Hureczko Kościół 1 17 

20. 116301R Hurko - Hureczko KM 1+480 P Hureczko Kościół 2 22 

21. DWM-2 Chałupki Medyckie KM 1+010 L Medyka 
Całupki 

Medyckie 1 
19 

21. DWM-2 Chałupki Medyckie KM 1+010 P Medyka 
Całupki 

Medyckie 2 
24 

23. DWM-2 Chałupki Medyckie KM 0+455 P Medyka 
Całupki 

Medyckie 3 
26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4080



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4080



 
UZASADNIENIE 

Gmina Medyka zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285 tejst jednolity – dalej „ustawa”) jest organizatorem 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich.  
  Jako organizator publicznego transportu zbiorowego, Gmina Medyka na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 
6) ustawy, zobowiązana jest do określenia przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub 
zarządzającym, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. Natomiast zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy, określenie przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki 
samorządu terytorialnego, tj. Radę Gminy Medyka. 
 Zmiana uchwały nr XLIII/247/2021 Rady Gminy Medyka z dnia 15 marca 2021 r.  polega na 
utworzeniu trzech dosatkowych przystanków tj. 

a) Jednego przy drodze gminnej nr 116306R w Medyce 
b) Dwóch przy drodze gminnej nr 116301R w Hureczku 
c) Trzech przy drodze wewnętrznej nr DWM-2 w Medyce (Chałupki Medyckie 

ponadto wprowadza się zmianę w pozycji 17 tabeli załącznika nr 1 uchwały nr XLIII/247/2021 Rady Gminy 
Medyka z dnia 15 marca 2021 r. w zakresie zmiany numeru drogi z DWH-3 na 116319R ze względu na 
zmianę kategorii drogi na publiczną 
 Biorąc powyższe pod uwagę, niniejsza uchwała realizuje obowiązki wynikające z ustawy, stąd 
podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4080


	UCHWAŁA NR XXIII/142/2025 RADY GMINY MEDYKA z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-11-03T13:05:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




